

Reparatia curente interioare la CS Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lista cantitatilor de lucrari

Valoarea de deviz 786 728,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara 1 si scara 2				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	33,6000	45,796 44,975	1 538,756 1 511,154
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	41,8000	66,716 40,362	2 788,742 1 687,132
3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	41,6000	263,014 167,214	10 941,382 6 956,102
4	RpCR29A	Curatarea peretilor de var si impuritati	m2	232,4000	17,662 13,262	4 104,602 3 082,042
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor /supraton/	m2	232,4000	2,980 1,730	692,506 402,006
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	464,8000	83,736 70,345	38 920,456 32 696,449
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	167,2000	101,628 88,220	16 992,205 14 750,351

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 16 mp				
218	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	9,2000	204,983 147,033	1 885,844 1 352,704
219	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor /Supraton/	m2	10,2000	2,980 1,730	30,394 17,644
220	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,2000	34,894 31,713	355,920 323,472
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	632,0000	37,984 31,713	24 005,800 20 042,616
		<i>Total</i>	Lei			36 531,688
		Total Stationar de zi Inclusiv salariu				36 531,688 26 934,172
		<i>Total</i>	Lei			36 531,688
		Total Etajul 3 Inclusiv salariu				36 531,688 26 934,172

		Total	Lei	457 755,34
		Asigurari sociale	22,5 %	66 346,22
		Transportarea materiale	10 %	16 070,49
		Total		540 172,05
		Cheltuieli de regie	14,5 %	78 324,95
		Total		618 497,00
		Beneficiu de deviz	6 %	37 109,82
		Total		655 606,82
		TVA	20 %	131 121,36
		Total		786 728,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		786 728,18 294 872,11

Intocmit



(Funcția, numele, prenumele)